
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 

Programa de Pós-Graduação em Geografia  

 

 

PORTARIA Nº 020/2011         Teresina, 19 de Maio de 2017. 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia 

(PPGGEO), do Centro de Ciências Humanas e Letras, Antonio Cardoso 

Façanha, usando de suas atribuições legais e estatuárias: 

 

RESOLVE 

 

Designar os mestrandos João Victor Alves Amorin (Titular), Amanda 

Alves Dias (Suplente) e Denilson Barbosa dos Santos (Suplente) como 

representantes discentes junto ao Colegiado de Curso do programa com 

mandato de um ano a partir do dia 15 de maio de 2017. 

 

Cientifique-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

 

 

 


